

Årsredovisning 2024

2024-01-01 – 2024-12-31

Ingenjörfirman Geotech AB

Org. nr 556098-5599

Undertecknad styrelseledamot i Ingenjörfirman Geotech AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2025-02-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.


Mats Lundmark

VD

Ingenjörfirman Geotech AB

**World leading manufacturer of geotechnical
field equipment!**

We develop and manufacture CPTu equipment, vane testers and piezometers since more than 50 years,

2025021306600

Innehåll

Verksamheten.....	4	Leasing	12
Ägarförhållande	4	Varulager	13
2024-01-01 till 2024-12-31 i korthet	4	Avsättningar	13
Finansiellt.....	4	Kassaflödesanalys	13
Väsentliga händelser under räkenskapsåret	4	Bokslutsdispositioner	13
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.....	4	Not 2 Uppskattningar och bedömningar	13
Mål och resultat.....	4	Inkurans i varulager.....	13
Finansiella mål	4	Osäkra fordringar	13
Försäljningstillväxt	4	Nedskrivning	13
Lönsamhet	4	Avskrivningsbara tillgångar	14
Erbjudande och framtid.....	5	Not 3 Nettoomsättningens fördelning per affärsområde och geografiska marknader.....	14
Geoinstrument.....	5	Not 4 Personal.....	14
Georigg.....	5	Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	14
Fältutrustning.....	5	Medelantal anställda	14
Framtida utveckling	5	Not 5 Ersättning till revisorerna	15
Resultaträkning.....	6	Not 6 Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar	15
Balansräkning	7-8	Not 7 Operationella leasingavtal	15
Förändringar i eget kapital	9	Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter.....	15
Kassaflödesanalys	10	Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter	15
Noter.....	11	Not 10 Bokslutsdispositioner	15
Not 1 Redovisning- och värderingsprinciper	11	Not 11 Skatt på årets resultat	15
Redovisning	11	Not 12 Materiella anläggningstillgångar.....	16
Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader.....	11	Maskiner	16
Intäkter	11	Inventarier.....	16
Ersättning till anställda	11	Not 13 Varulager	16
Låneutgifter	11	Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.....	16
Inkomstskatter.....	12	Not 15 Eget kapital, aktiekapital	16
Immateriella tillgångar	12	Not 16 Obeskattade reserver.....	17
Materiella anläggningstillgångar	12	Not 17 Övriga avsättningar	17
Finansiella instrument	12	Not 18 Checkräkningskredit.....	17
Kundfordringar och övriga fordringar	12	Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	17
Leverantörsskulder	12		
Fordringar och skulder i utländsk valuta	12		

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	Definitioner	18
Not 21 Likvida medel	17	Förslag till vinstdisposition.....	18
Not 22 Händelser efter balansdagen.....	17	Underskrift	19
Not 23 Flerårsöversikt	18	Kontaktuppgifter	20

Ingenjörfirman Geotech AB

Verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar utveckling, tillverkning och försäljning av geoteknisk fält- och mätutrustning, samt relaterade tjänster.

Försäljning sker internationellt med tyngdpunkt på de nordiska länderna, direkt och genom agenter och återförsäljare.

Företagets säte är Göteborg.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inte annat anges.

Bolaget har från och med 2023-01-01 kalenderår som räkenskapsår.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 100% av Indutrade AB, org nr 556017-9367

2024-01-01 till 2024-12-31 i korthet

Finansiellt

- Nettoomsättningen uppgick till 89 688 Tkr vilket motsvarar en minskning med 11,7 % jämfört med motsvarande 12 månadersperiod 2023.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 4 173 Tkr och i resultatmarginalen till 4,7%

SEK	2024	2023	2022 (8 månader)	2021/2022
Nettoomsättning	89 687 680	101 578 487	63 741 907	95 646 699
Res. efter finansiella poster	4 173 262	9 800 049	7 209 275	10 819 657
Res i % av nettoomsättningen	4,66	9,65	11,31	11,30
Balansomslutning	53 653 597	57 531 785	63 714 317	80 033 425

(Se vidare flerårsöversikt i Not 23)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Mål och resultat

Geotechs finansiella mål är fortsatt definierade utifrån tidigare ägardirektiven om en lönsam tillväxt med låg risk.

Finansiella mål

Försäljningstillväxt

Försäljningstillväxten bör vara organisk, och skall över en längre period motsvara 10% per år.

Lönsamhet

Resultat efter finansiella poster skall över tid ligga på 10%

Erbjudande och framtid

GeoInstrument

Geotech utvecklar och tillverkar geotekniska mätinstrument samt mjukvaror till dessa.

Förutom produkter innefattar affärsområdet också en servicedel där man erbjuder reparation och kalibrering av utrustning.

Bland produkterna finns:

CPT-sonder med all relaterad utrustning

Vinginstrument

Porvattentryckmätare med automatisk loggning och fjärravläsning

GeoRigg

Geotech utvecklar och tillverkar borrhagnar för geotekniska fältundersökningar. De finns i ett antal olika basmodeller med varierande storlek och prestanda som säljs främst i Skandinavien.

Fältutrustning

Geotech säljer de flesta på marknaden förekommande provtagare, stänger, rör och provtagningskruvar samt övriga tillbehör och förbrukningsutrustning som miljörör, filterspetsar, borrhonor, spetsar, nycklar och dylikt.

Framtida utveckling

Vi tror på goda förhållanden för våra kunder i de marknader där vi verkar, vilket ger oss en bas att utveckla vår affär kring.

Resultaträkning

2025021306602

SEK	Not	Räkenskapsåret	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	2, 3	89 687 680	101 578 487
Förändring av varulager och varor under arbete		2 539 105	-3 174 844
Övriga rörelseintäkter		427 947	473 355
		92 654 732	98 876 998
Rörelsens kostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-37 166 411	-36 829 954
Övriga externa kostnader	5, 7	-14 923 685	-15 290 321
Personalkostnader	4	-35 985 437	-36 231 712
Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar	6	-489 356	-637 094
		-88 564 889	-88 989 081
Rörelseresultat		4 089 843	9 887 917
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	147 756	137 609
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-64 337	-225 477
		83 419	-87 868
Resultat efter finansiella poster		4 173 262	9 800 049
Bokslutsdispositioner	10	21 016	1 687 659
Lämnat koncernbidrag		-4 050 000	-11 341 083
Resultat före skatt		144 278	146 625
Skatt på årets resultat	11	-131 430	-112 089
Årets resultat		12 848	34 536

Balansräkning

SEK	Not	31 dec 2024	31 dec 2023
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	12		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		701 075	771 239
Inventarier, verktyg och installationer		659 076	554 535
Pågående investeringar		27 115	-
	Summa anläggningstillgångar	1 387 266	1 325 774
Omsättningstillgångar			
	Varulager m.m. 2, 13		
Råvaror, förnödenheter, färdigvaror och handelsvaror		26 746 359	25 399 850
Varor under tillverkning		12 170 922	11 215 152
		38 917 281	36 615 002
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 322 110	8 167 650
Aktuella skattefordringar		635 804	6 063 035
Övriga fordringar		-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	865 785	680 108
		7 823 699	14 910 793
	Kassa och bank 18, 21	5 525 351	4 680 216
	Summa omsättningstillgångar	52 266 331	56 206 011
SUMMA TILLGÅNGAR		53 653 597	57 531 785

2025021306603

SEK	Not	31 dec 2024	31 dec 2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		1 200 000	1 200 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust			
Annat eget kapital		21 600 774	21 566 238
Årets resultat		12 848	34 536
		21 613 622	21 600 774
Summa eget kapital		22 813 622	22 800 774
Obeskattade reserver	16	725 242	746 258
Avsättningar			
Avsättningar för garantier	17	150 982	62 846
Summa avsättningar		150 982	62 846
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 067 110	10 592 151
Leverantörsskulder		3 712 973	5 042 575
Skulder till koncernföretag		4 050 000	11 341 083
Övriga skulder		1 138 924	1 136 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	5 994 744	5 809 189
Summa kortfristiga skulder		29 963 751	33 921 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 653 597	57 531 785

Förändringar i eget kapital

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst mm	Not	Totalt eget kapital
Eget kapital 2023-01-31	1 000 000	200 000	41 054 387		42 254 387
Utdelning till moderbolaget			-18 900 000		-18 900 000
Fusionsresultat 2023-12-07			-588 149		-588 149
Årets resultat			34 536		34 536
Eget kapital 2023-12-31	1 000 000	200 000	21 600 774		22 800 774
Årets resultat			12 848		12 848
Eget kapital 2024-12-31	1 000 000	200 000	21 613 622	15	22 813 622

Kassaflödesanalys

2025021306604

SEK	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		4 089 843	9 887 917
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		419 992	-127 272
Erhållen ränta		147 756	137 609
Erlagd ränta		-64 337	-225 477
Betald inkomstskatt		-5 295 801	-5 132 872
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		9 889 055	4 539 905
Förändringar av varulager		-2 302 279	4 107 476
Förändringar av kundfordringar		1 845 540	3 637 957
Förändringar av övriga rörelsefordringar		-185 677	144 174
Förändring Leverantörsskulder		-1 329 602	1 744 000
ÖFörändring övriga rörelseskulder		4 561 914	1 890 812
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 478 951	16 064 324
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier		-660 233	-446 505
Sålda inventarier		367 500	1 245 469
Förvärv av aktier och andelar		-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-292 733	798 964
Finansieringsverksamheten			
Utbetalt koncernbidrag		-11 341 083	-136 432
Erhållen utdelning		-	-
Erhållen kassa vid fusion		-	221 572
Betald utdelning		-	-18 900 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-11 341 083	-18 814 860
Årets kassaflöde		845 135	-1 951 572
Likvida medel vid årets början		4 680 216	6 631 788
Valutadifferens likvida medel		-	-
Likvida medel vid årets utgång	21	5 525 351	4 680 216

Noter

Belopp i SEK om inte annat anges

Not 1 Redovisning- och värderingsprinciper

Redovisning

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Företagets verksamhetsgrenar utgörs av produktion och försäljning av geoteknisk fältutrustning. Verksamheten är uppdelad i tre affärsområden som följs upp internt: Instrument, Borragnar och Fältutrustning.

Försäljningen sker på fyra olika geografiska marknader, Sverige, Norge, Övriga EU och Övriga Världen.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varor

Försäljning av varor redovisas då kunden erhåller kontroll, vilket normalt sker vid leverans i enlighet med försäljningsvillkoren. A-conton hanteras som förskott från kunder vid erhållandet. I samband med leverans av varan intäktsförs dessa.

Ränteintäkter

Ränta redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivitetsmetoden.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro enligt gällande regelverk. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförs.

Ersättningar vid uppsägning

Anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Ersättningar vid uppsägning utgår då man beslutar att avsluta en anställning i förtid.

Låneutgifter

Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/utveckling av anläggningstillgångar. Se vidare under rubriken varulager.

Inkomstskatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader (förutom obeskattade reserver) redovisas inte då företaget inte har några, varför enbart aktuell skatt redovisas.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar inte några immateriella tillgångar utan tillämpar direkt kostnadsföring.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgångar ingår även indirekta tillverkningskostnader.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras om det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna som är förknippade med tillgången kommer att tillfalla företaget och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Om inte, kostnadsförs utgifterna.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och inventarier	5 – 10 år
Inventarier	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar, och tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Kursdifferenser redovisas tillsammans med nettoomsättning.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För köpta varor ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och egentillverkade varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader och hänförliga indirekta kostnader.

Generellt inkuransavdrag har gjorts och varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Tidpunkten eller beloppet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Vid försäljning lämnar företaget produktgaranti, vilken normalt är 12 månader. Avsättningar för dessa åtaganden görs baserat på historisk information om uppkomna krav för att reglera krav enligt garantivillkoren.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Dessa består till 20,6% av uppskjuten skatt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Företagets varulager består delvis av reservdelar och material som uteslutande säljs till eftermarknaden för tidigare sålda produkter. Det finns således en risk för att det framtida behovet av dessa reservdelar inte motsvarar de lagernivåer som finns idag, med nedskrivning och kassering som följd. Företaget gör en analys löpande för att bedöma lagernivåer i förhållande till förbrukning och tar då även beslut om eventuell kassering.

Osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Nedskrivning

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta.

Avskrivningsbara tillgångar

Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömningar av nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar. Osäkerheten i dessa bedömningar beror på teknisk inkurans som kan förändra användningen av maskiner och inventarier.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning per affärsområde och geografiska marknader

Nettoomsättningen fördelar sig per affärsområde enligt följande (Tkr):

Tkr	2024	2023
Instrument	36 761	35 195
Borragnar	40 627	55 662
Fältutrustning	9 546	9 835
Övrigt, ej hänförligt	2 754	886
Summa	89 688	101 578

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande (Tkr):

Tkr	2024	2023
Sverige	44 759	44 458
Norge	20 657	35 825
Övriga EU	11 709	10 782
Övriga Världen	12 563	10 513
Summa	89 688	101 578

Not 4 Personal

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 2024-12-31 2023-12-31

SEK	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	varav pensionskostnader	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	varav pensionskostnader
Styrelseledamöter, VD och andra ledande befattningshavare	1 200 750	889 460	412 188	1 333 050	910 100	395 345
Övriga anställda	22 800 803	9 779 050	2 041 540	23 088 267	9 971 471	2 224 178
Totalt	24 001 553	10 668 510	2 453 728	24 421 317	10 881 571	2 619 523

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till normal arbetstid, avrundat till närmsta heltal.

Könsfördelning	2024		2023	
	Kvinnor	Män	Kvinnor	Män
Totalt	6	38	7	38
	44		45	

*Avrundningen till helt medför att totalen inte överensstämmer med summan av fördelningen

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare	2024			2023		
	Kvinnor	Män	Totalt	Kvinnor	Män	Totalt
Styrelseledamöter	-	5	5	-	6	6
VD och andra ledande befattningshavare	-	5	5	-	6	6

Not 5 Ersättning till revisorerna

	2024	2023
Grant Thornton		
Revision	-174 573	-205 105
Skatterådgivning	-	-29 122
Övriga tjänster	-2 650	-65 924
Totalt	-177 223	-300 151

Not 6 Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgår i företaget till -489 356 kr.

Not 7 Operationella leasingavtal

	2024	2023
Hyra av fastigheter/lokaler	-3 630 475	-3 362 042
Hyra av anläggningstillgångar	-	-
Hyra av maskiner	- 311 511	-153 954
Totalt	-3 941 986	-3 515 996

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalen om hyra av lokaler löper i allmänhet på 5 år med möjlighet till treåriga förlängningar.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Kursdifferenser	-	-
Ränteintäkter	147 756	137 609
Summa	147 756	137 609

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Kursdifferenser på skulder	-	-10 447
Räntekostnader	-64 337	-215 030
Summa	-64 337	-225 477

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Periodiseringsfond	-	-1 826 897
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	21 016	-139 238
Summa	21 016	1 687 859

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-131 430	-112 089
Effektiv skatt 91,1%	-131 430	-112 089
Redovisat resultat före skatt	144 278	146 625
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-29 721	-30 205
Skatteeffekter av ej avdragsgilla kostnader	-49 336	-45 825
Del av periodiseringsfond som beskattats 2022	-	56 466
Ej avdragsgillt räntenetto	-	-26 890
Schablonintäkt på kvarvarande periodiseringsfond	-	-7 318
Effekt av ändrad beskattning	-52 373	-58 317
Redovisad skattekostnad	-131 430	-112 089

Not 12 Materiella anläggningstillgångar

Maskiner

2025021306607

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde	8 222 381	8 995 248
Inköp	349 000	252 133
Försäljningar och uttrangeringar	-3 770 418	-1 025 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 800 963	8 222 381
Ingående avskrivningar	-7 451 142	-7 314 257
Försäljning och uttrangeringar	3 633 918	307 500
Årets avskrivningar	-282 664	-444 385
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 099 888	-7 451 142
Utgående redovisat värde	701 075	771 239

Inventarier

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde	1 406 814	1 432 911
Inköp	311 233	194 372
Försäljningar och uttrangeringar	-285 000	-220 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 433 047	1 406 814
Ingående avskrivningar	-852 279	-880 039
Försäljning och uttrangeringar	285 000	220 470
Årets avskrivningar	-206 692	-192 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-773 971	-852 279
Utgående redovisat värde	659 076	554 535

Pågående investeringar

	2024	2023
Pågående investeringar	27 115	-

Not 13 Varulager

Generellt inkuransavdrag har gjorts varefter varornas värde ej bedöms överstiga beräknat nettoförsäljningsvärde. Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024	2023
Upplupna intäkter	62 000	72 771
Försäkringar	138 076	173 275
Hyra, Sisjön	158 801	-
IT Net Connection	254 597	232 716
Årsavgift ERP system (Monitor)	41 047	59 629
Övriga poster	211 264	141 717
Summa	865 785	680 108

Not 15 Eget kapital

Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 10 000 st aktier

Not 16 Obeskattade reserver

Obeskattade reserver	2024	2023
Akkumulerade avskrivningar över plan	-725 242	-746 258
Summa	-725 242	-746 258

Not 17 Övriga avsättningar

	Produktgarantier
Saldo 2023-01-01	80 001
Nya avsättningar	
Ianspråktaget belopp	-17 155
Återfört outnyttjat belopp	
Saldo 2023-12-31	62 846
Saldo 2024-01-01	62 846
Nya avsättningar	88 136
Ianspråktaget belopp	-
Återfört outnyttjat belopp	-
Saldo 2024-12-31	150 982

I enlighet med sedvanliga köpevillkor lämnar företaget 12 månaders produktgaranti. Den del av det ingående saldot som inte ianspråkats under garantitiden återförs.

Not 18 Checkräkningskredit

Beviljad checkräkningskredit uppgår i företaget till 17 500 000 kr.

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024	2023
Företagsinteckningar	-	8 500 000
Summa	-	8 500 000

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024	2023
Upplupna löner och semesterlöner	3 164 533	3 330 506
Upplupna sociala avgifter och SLP	1 551 031	1 635 193
Övriga poster	1 279 180	843 490
Summa	5 994 744	5 809 189

Not 21 Likvida medel

	2024	2023
Kassamedel	-	-
Banktillgodohavanden	5 525 350	4 680 216
Likvida medel i kassaflödesanalysen	5 525 350	4 680 216

Not 22 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

2025021306608

Not 23 Flerårsöversikt

SEK	2024	2023	2022 (8 mån)	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	89 687 680	101 578 487	63 741 907	95 646 699	81 585 209
Res. Efter finansiella poster	4 173 262	9 800 049	7 209 275	10 819 657	1 175 005
Res i % av nettoomsättningen	4,66	9,65	11,31	11,31	1,44
Balansomslutning	53 653 597	57 531 785	63 714 317	80 033 425	67 290 247
Soliditet (%)	43,6	40,66	69,35	66 55	67,72
Avkastning på eget kapital (%)	17,85	41,89	16,32	20,31	2,58
Avkastning på totalt kapital (%)	7,90	17,03	9,91	13,61	1,75
Kassalikviditet	44,55	57,80	105,64	147,63	142,5

Definitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står

Balanserat resultat	21 600 774
Årets resultat	12 848
SEK	21 613 622

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Till aktieägarna utdelas	
I ny räkning överföres	21 613 622
SEK	21 613 622

Askim den
februari 2025

Markus Fyhr
Styrelseordförande

Joakim Dock
Styrelseledamot

Mats Lundmark
Styrelseledamot, VD

Anton Hägglöf
Styrelseledamot

Patrik Jansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering

Grant Thornton Sweden AB

Erik Hansson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.02.2025 09:47

SENT BY OWNER:
George Al-hadj · 06.02.2025 21:49

DOCUMENT ID:
rkgJolsztJg

ENVELOPE ID:
Hy1_ejzFyg-rkgJolsztJg

DOCUMENT NAME
Årsredovisning Ingfrim Geotech AB 2024-12-31.pdf
19 pages

Activity log

Recipient	Action	Timestamp	Method	Security Level	IP Address
1. MATS ALBINSSON LUNDMARK mats.lundmark@geotech.se	Signed Authenticated	07.02.2025 11:56 07.02.2025 11:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/11/23)	IP: 82.196.120.2
2. Lars Markus Fyhr markus.fyhr@indutrade.com	Signed Authenticated	09.02.2025 15:06 09.02.2025 15:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/09/28)	IP: 98.128.228.169
3. PATRIK ALLAN JANSSON patrik.jansson@geotech.se	Signed Authenticated	11.02.2025 07:59 11.02.2025 07:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/11/15)	IP: 82.196.120.2
4. Carl Ulf Joakim Dock joakim.dock@indutrade.com	Signed Authenticated	11.02.2025 08:42 07.02.2025 11:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/11)	IP: 185.224.56.128
5. Anton Moritz Erdal Hägglöf anton@geomek.com	Signed Authenticated	11.02.2025 18:50 11.02.2025 18:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/09/25)	IP: 178.16.218.220
6. Erik Hansson erik.hansson@se.gt.com	Signed Authenticated	12.02.2025 09:47 12.02.2025 09:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/12/25)	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
